
                                                                                                                
 

      Głogów, 10.12.2014 r. 

 

 

Sprawozdanie z konferencji 

„Współpraca z rodzicami – etapy i strategie.” 
 
 

 Dnia 19 listopada i 3 grudnia 2014 r. w Ośrodku Doradztwa Metodycznego  

w Głogowie odbyły się konferencje dla nauczycieli przedszkoli i szkół na  temat  

„ Współpraca z rodzicami – etapy i strategie.” 

Wzięło w nich udział 58 nauczycieli ze szkół i przedszkoli powiatu głogowskiego. 

Konferencje przygotowała i przeprowadziła Małgorzata Jabłońska – Szewców. 

 

W programie konferencji poruszone zostały następujące zagadnienia: 

- postawy rodziców,  

-  filary dobrej współpracy placówki z rodzicami, 

-  specyfika i formy współpracy z rodzicami o różnych postawach.  

                     

Zwrócono uwagę na filary dobrej 
współpracy placówki z rodzicami, 
a także omówiono specyfikę współpracy  
z rodzicami o różnych postawach.              
 

Przedstawiono propozycję 
przyjaznego zawiadomienia rodziców  
o zebraniu oraz wskazówki do prowadzenia 
skutecznej rozmowy z rodzicami uczniów. 
Podkreślono czynniki, które powinien wziąć pod uwagę nauczyciel w planowaniu 
współpracy z rodzicami, a także  omówiono najczęściej pojawiające się problemy 
dotyczące współpracy szkoły z rodzicami.   
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Przedstawiona została również propozycja 

procedury postępowania w sytuacjach, gdy rodzice 
odmawiają współpracy ze szkołą.  

 
Na zakończenie przedstawiono scenariusz 

spotkania z rodzicami klasy pierwszej nt. „Jak 
pomóc dziecku w początkach kariery szkolnej” 
wraz z wypracowanymi przez rodziców 
materiałami.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Założone cele konferencji zostały zrealizowane. 

 

                                  

                                                                      

 
Sporządziła: mgr Małgorzata Jabłońska -Szewców 

 

                                                  

                                


